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Veranstalter:

TSG Calbe/Saale e.V. Abtl. Kanu

Ausrichter: TSG Calbe/Saale e.V. Abtl. Kanu
Termin: 14.09.2019 - 15.09.2019 Kategorie: B
Ort/Gewaésser: Calbe/Saale / Saale Wassertiefe: 3
Startbahnen: 9 Teiln. (Vorjahr): 300
Teilnehmer: Mitglieder des DKV mit gultiger Starterlaubnis
Startklassen: ~ Schiler B Schiler B0 Wettkimpfe: K1 500 m K1200 m
Schiler B 08 Schuler B 0¢ K1 2000 m K2 500 m
Schiler B/C 09/10 Schiler C Staffel 4x200m K4 500 m
Schler C 10 Schiler C 1 C1500 m C1200m
Schiiler C 11/12 Schiler C 1: C1 2000 m C2500 m
Altersklasse Jgd/Jun/LK/ C4 500 m Lauf 1500m La
Jugend Junioren
Leistungsklasse LK offen
Schiler A Schuler A 0!
Schiler A 06 Schuler B 0'
Alterskl. U50
Der Veranstalter behalt sich vor,
Rennen bei geringer
Teilnehmerzahl zusammen zu
fassen.
Meldung: GTS Meldung erwiinscht (per E-Mail)
Meldetermin: 02.09.2019 (Poststempel) Meldeeréffnung: 03.09.2019 20:00
Meldeanschrift: Rico Berner Telefon: 0172/7017724
Verschénerungsweg 31 ]
39240 Calbe/Saale Fax: 039291/769249
e-mail: regatta@kanu-calbe.de
Kampfrichter: jeder teiinehmende Verein stellt einen Kari zur Verfigung
Unterkunft: Zelt- und Parkmdglichkeiten an der Regattastrecke vorhanden.
Verpflegung: Getréanke- und Imbissstand an der Regattastrecke
Auszeichnung: Urkunden, Medaillen und Pokale
Zeitplan: 14.09.2019 Vorldufe tber 500 Meter
Langstreckenrennen tber 2000 Meter
200 Meter Rennen
08:00 Obleutebesprechung
15.09.2019 Siegerehrung fir alle Mannschaften
Staffelrennen
Endldufe tber 500 Meter
Startgebiihren: Aferskiasse K71 K2 Siafer K4 C7 cd C8 Laur
Schuler C - Jugend 1,50 2,50 3,00 3,00 1,50 2,50 3,00 1,00
Junioren - Alterskl. U50 2,00 3,00 4,00 4,00 2,00 3,00 4,00
Gebiihren (pro  Teilnehmer 2,50 € Wohnwa (inkl Str 10,00 €
Regatta) Stromanschluss 10,00 €
Bemerkungen: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter Gbernimmt keine Haftung fir
Personen oder Sachschaden.
Wettkampf HINWEIS: Alle Schiller C paddeln im Einer NICHT tber 2000m. Es findet ein gesonderter
Laufwettkampf Gber 1500m statt!. Auch im Jahr 2019 wird wieder ein Familien-SpaB3-Rennen
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stattfinden (gehort nicht zur
offiziellen Regatta). Es sind alle recht herzlich eingeladen, daran teil zu nehmen.

Bestimmungen Die Regatta findet grundsatzlich nach den Wettkampfregeln des DKV statt. Bei Versto3 muss mit
Disqualifikation der Mannschaften gerechnet werden.
Abweichungen werden bei der Obleutebesprechung vom Veranstalter bekannt gegeben.

Kampfrichter Vereine, die keinen Kampfrichter stellen kdnnen missen ggf. mit einer Strafgeld in H6he von 15
Euro rechnen. Besonders durch eine ausreichende Zahl guter Kampfrichter wird eine Regatta zu
einem guten Wettkampf.
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Samstag, 14. September 2019

Rfn Code  Boot Altersklasse Strecke  Zeit Bemerkung -
1 11020 K1 Schiler C 12 200 m

2 12020 K1 Schilerinnen C 12 200 m

3 51020 Ci Schdler C 12 200 m

4 11030 K1 Schiler C 11 200 m

5 12030 K1 Schilerinnen C 11 200 m

6 51030 C1 Schiler C 11 200 m

7 11040 K1 Schiler C 10 200 m

8 12040 Ki Schilerinnen C 10 200 m

9 51040 Ci1 Schiler C 10 200 m

10 11080 K1 Schiler B 09 200 m

11 12080 K1 Schilerinnen B 09 200 m

12 51080 Ci1 Schiler B 09 200 m

13 11090 K1 Schiler B 08 200 m

14 12090 K1 Schilerinnen B 08 200 m

15 51090 CH1 Schiler B 08 200 m

16 11100 K1 Schiler B 07 200 m

17 12100 K1 Schilerinnen B 07 200 m

18 51100 C1 Schiler B 07 200 m

19 11120 K1 Schiler A 06 200 m

20 12120 K1 Schilerinnen A 06 200 m

21 51120 Ci1 Schiler A 06 200 m

22 11130 K1 Schiler A 05 200 m

23 12130 Ki Schilerinnen A 05 200 m

24 51130 Ci1 Schiler A 05 200 m

25 11140 K1 ménnliche Jugend 200 m

26 12140 K1 weibliche Jugend 200 m

27 51140 Ci1 mannliche Jugend 200 m

28 11150 K1 Herren Junioren 200 m

29 12150 K1 Damen Junioren 200 m

30 51150 Ci1 Herren Junioren 200 m

31 11170 Ki Herren LK 200 m

32 12170 K1 Damen LK 200 m

33 51170 Ci Herren LK 200 m

34 11190 Ki Herren Altersklasse 200 m

35 12190 K1 Damen Altersklasse 200 m

36 51190 Ci1 Herren Altersklasse 200 m

37 11200 K1 Herren Altersklasse U50 200 m

38 12200 K1 Damen Altersklasse U50 200 m

39 51200 Ci1 Herren Altersklasse U50 200 m

40 52000 Ci1 Schdilerinnen C 200 m

41 52060 Ci1 Schilerinnen B 200 m

42 52110 Ci Schilerinnen A 200 m

43 52160 Ci1 weibl. Jgd/Jun/LK/AK 200 m

51 91028 Lauf Schiler C 12 1500m L Laufwettkampf 1500m
52 92028 Lauf Schilerinnen C 12 1500m L Laufwettkampf 1500m
53 91038 Lauf Schiler C 11 1500m L Laufwettkampf 1500m
54 92038 Lauf Schulerinnen C 11 1500m L Laufwettkampf 1500m
55 91048 Lauf Schiler C 10 1500m L Laufwettkampf 1500m
58 92048 Lauf Schulerinnen C 10 1500m L Laufwettkampf 1500m
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60 11083 Ki Schiler B 09 2000 m
61 12083 Ki Schilerinnen B 09 2000 m
62 51083 Cf1 Schiler B 09 2000 m
63 11093 K1 Schiler B 08 2000 m
64 12093 Ki Schilerinnen B 08 2000 m
65 51093 Cf1 Schiler B 08 2000 m
66 11103 K1 Schiler B 07 2000 m
67 12103 Ki Schilerinnen B 07 2000 m
68 51103 C1 Schiler B 07 2000 m
69 11123 K1 Schiler A 06 2000 m
70 12123 Ki Schilerinnen A 06 2000 m
71 51123 CH Schiler A 06 2000 m
72 11133 K1 Schiler A 05 2000 m
73 12133 Ki Schilerinnen A 05 2000 m
74 51133 C1 Schiler A 05 2000 m
75 11143 Ki mannliche Jugend 2000 m
76 12143 Ki weibliche Jugend 2000 m
77 51143 CA mannliche Jugend 2000 m
78 11153 Ki Herren Junioren 2000 m
79 12153 Ki Damen Junioren 2000 m
80 51153 Ci1 Herren Junioren 2000 m
81 11173 K1 Herren LK 2000 m
82 12173 Ki Damen LK 2000 m
83 51173 Ci Herren LK 2000 m
84 11193 Ki Herren Altersklasse 2000 m
85 12193 Ki Damen Altersklasse 2000 m
86 51193 Ci Herren Altersklasse 2000 m
87 11203 K1 Herren Altersklasse U50 2000 m
88 12203 Ki Damen Altersklasse U50 2000 m
89 51203 Ci Herren Altersklasse U50 2000 m
91 52063 Ci1 Schilerinnen B 2000 m
92 52113 Ci Schilerinnen A 2000 m
93 52163 Ci1 weibl. Jgd/Jun/LK/AK 2000 m
Sonntag, 15. September 2019

Rfn Code Boot Altersklasse Strecke  Zeit Bemerkung -
101 11021 K1 Schiler C 12 500 m
102 12021 K1 Schulerinnen C 12 500 m
103 51021 CH1 Schdler C 12 500 m
104 11031 K1 Schler C 11 500 m
105 12031 K1 Schilerinnen C 11 500 m
106 51031 C1 Schler C 11 500 m
107 11041 K1 Schiler C 10 500 m
108 12041 K1 Schilerinnen C 10 500 m
109 51041 C1 Schiler C 10 500 m
110 11081 K1 Schiler B 09 500 m
111 12081 K1 Schilerinnen B 09 500 m
112 51081 Ci1 Schiler B 09 500 m
113 11091 K1 Schiler B 08 500 m
114 12091 K1 Schilerinnen B 08 500 m
115 51091 C1 Schiler B 08 500 m
116 11101 K1 Schiler B 07 500 m
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117 12101 K1 Schilerinnen B 07 500 m
118 51101 C1 Schiler B 07 500 m
119 11121 K1 Schiler A 06 500 m
120 12121 K1 Schilerinnen A 06 500 m
121 51121 CHt Schiler A 06 500 m
122 11131 K1 Schiler A 05 500 m
123 12131 K1 Schilerinnen A 05 500 m
124 51131 Ci1 Schiler A 05 500 m
125 11141 K1 mannliche Jugend 500 m
126 12141 K1 weibliche Jugend 500 m
127 51141 C1 mannliche Jugend 500 m
128 11151 K1 Herren Junioren 500 m
129 12151 K1 Damen Junioren 500 m
130 51151 Ci1 Herren Junioren 500 m
131 11171 K1 Herren LK 500 m
132 12171 K1 Damen LK 500 m
133 51171 Ci1 Herren LK 500 m
134 11191 K1 Herren Altersklasse 500 m
135 12191 K1 Damen Altersklasse 500 m
136 51191 Ci1 Herren Altersklasse 500 m
137 11201 K1 Herren Altersklasse U50 500 m
138 12201 K1 Damen Altersklasse U50 500 m
139 51201 Ci Herren Altersklasse U50 500 m
140 52001 Ci1 Schilerinnen C 500 m
141 52061 Ci1 Schilerinnen B 500 m
142 52111 Ci1 Schilerinnen A 500 m
143 52161 Ci1 weibl. Jgd/Jun/LK/AK 500 m
150 21011 K2 Schiler C 11/12 500 m
151 22011 K2 Schilerinnen C 11/12 500 m
152 61001 C2 Schiler C 500 m
153 21051 K2 Schiler B/C 09/10 500 m
154 22051 K2 Schilerinnen B/C 09/10 500 m
155 61061 C2 Schdler B 500 m
156 21071 K2 Schdler B 07/08 500 m
157 22071 K2 Schilerinnen B 07/08 500 m
158 61111 C2 Schdler A 500 m
159 21111 K2 Schdler A 500 m
160 22111 K2 Schilerinnen A 500 m
161 21141 K2 ménnliche Jugend 500 m
162 22141 K2 weibliche Jugend 500 m
163 61141 C2 mannliche Jugend 500 m
164 21151 K2 Herren Junioren 500 m
165 22151 K2 Damen Junioren 500 m
166 61151 C2 Herren Junioren 500 m
167 21171 K2 Herren LK 500 m
168 22171 K2 Damen LK 500 m
169 61171 C2 Herren LK 500 m
170 21191 K2 Herren Altersklasse 500 m
171 22191 K2 Damen Altersklasse 500 m
172 61191 (G2 Herren Altersklasse 500 m
173 62181 C2 Damen offen 500 m
180 41001 K4 Schiler C 500 m
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
220
221
222
223

42001
71001
41061
42061
71061
41111
42111
71111
41141
42141
71141
41151
42151
71151
41171
42171
71171
41191
42191
71191
62001
62061
62111
62161
33006
33066
33116
33166

K4
C4
K4
K4
C4
K4
K4
C4
K4
K4
C4
K4
K4
C4
K4
K4
C4
K4
K4
C4
c2
c2
Cc2
Cc2
Staffel
Staffel
Staffel
Staffel

Schilerinnen C
Schler C

Schiler B
Schilerinnen B
Schiler B

Schiler A
Schilerinnen A
Schiiler A
mannliche Jugend
weibliche Jugend
mannliche Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren Junioren
Herren LK

Damen LK

Herren LK

Herren Altersklasse
Damen Altersklasse
Herren Altersklasse
Schilerinnen C
Schilerinnen B
Schilerinnen A
weibl. Jgd/Jun/LK/AK
Schiler C mixed
Schiller B mixed
Schiler A mixed

Jgd/Jun/LK/Sen. mixed

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
4x200m
4x200m
4x200m
4x200m

2 mannl. 2 weibl/Canad.
2 mannl. 2 weibl/Canad.
2 mannl. 2 weibl/Canad.
2 mannl. 2 weibl/Canad.
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